Personal

Specialistssk

Specialistssk merkostn helg
Likare

Usk

Summa specialistssk vardag/vecka:

Summa specialistssk vardag/ar:

Summa merkostnad specssk helg:
Summa merkostnad specssk/ar:

Summa Usk/ar

Summa ldkare/ar

Totalt inhyrd/extra personal tkr
Likemedel & sjukvardsmaterial
Arsbudget per op.sal (10 salar) tkr

Sjukvardsmaterial
Lékemdel

Summa sjukvardsmaterial:
Summa likemedel:

Total kostnad, tkr

Pris/tim
750
750

28 500
17 784 000

12 000
624 000

1 000 000

2275000

21683

1374
528
1902

2748
1056

25 487

Pris/vecka Pris/ar

43750

500 000



Antal veckor/ar

Antal arbetade tim vardag/vecka
Antal timmar/helg(l6r&so6n)
Antal Ssk/vecka

Antal Usk/ar

Antal ldkare/ar

Antal

52
38
16
12



